
qt FAKULTNí NEMoCNlCE
OLOMOUC

píse vlruÁ zpnÁvA o HoDNocENí Nngíorr
podle ust. 5 1L9 odst. 2 zákona č. 1'34/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen

zzvz)

,,Automaty pro zpracovóní tkóní"
(vz-2022-000070)

nadlimitní veřejná zakázka na dodávky, zadávaná podle 5 56 ZZvz

ZADAVATEL: Fakultní nemocnice olomouc, |. P. Pavlova 185/6,779o0 olomouc

členové hodnotící komise:
L Eva Srovnalová
2. lng. Vladimír olejníček
3. lng. Nela Skulová
4. lng. Radim Zemánek
5. lng. Jitka Mokrášová
6. lng. Pavla Kreuzingerová
7. Mgr. Zuzana Tomčíková
8. lng. Pavel Dočkal

Do této veřejné zakázky byla podána jediná (1) nabídka, a to od společnosti MEDESA s.r.o.

Hodnotící komise posoudila nabídku dle 5 1L3 ZZYZ. odborná část komise konstatuje, že se nejedná o
mimořádně nízkou nabídkovou cenu.

Při kontrole přijaté nabídky byly zjištěny nejasnosti v nabídce, a na základě toho byla společnost
MEDESA s.r.o. dne 28.04.2022 požádána o objasnění a doplnění nabídky o níže uvedené:

1. Doložení splněnítechnických podmínek, konkrétně u tohoto bodu:
o Přístroj musí zpracovávat vzorky o tloušťce 2 mm nebo méně pomocí standardního programu a

o tloušťce 3 mm nebo méně pomocírozšířeného programu
a to formou technické dokumentace a určení, kde je možné v této dokumentaci splnění požadovaných
technických podmínek ověřit.

2. Doloženídokladu o registraci, popř. minimálně potvrzení podání žádosti o registraci, nabízeného ZP v
registru SÚKL dle zákona o zdrav. prostředcích. Pokud se na nabízený předmět tato povinnost
nevztahuje, doložení této skutečnosti s odůvodněním formou čestného prohlášení.

3. Doložení prohlášení o shodě nabídnutých zařizení (prostá kopie včetně překladu do českého jazyka)

4. Doložení certifikátu školitele vystaveného lýrobcem v českém jazyce.

L P. Pavlova 185/6
779 00 Olomouc
tel +42O 588 441 111

íax: +420 585 413 841
e-mail: zakazky@fnol.cz
www.fnol.cz

Bank' spojení: Ceská národni banka
Císlo Účtu. 3633481 1/0710

lC: 00098892
DlČ: czooo98892



FAKULTNí NtMoCNlCE
OLOMOUC

5. Potvrzení, že součástí servisu je také provádění el. kontrol u přístrojů (aut. tkáňový procesor a aut.
zalévací linky) a provádění e|. revize u UPS, které jsou součástí dodávky.

6. Doložení informace, zda výše uvedené je součástí BTK.

7. Smlouva o provádění komplexních servisních služeb:
. čl. ll., odst. 1_ do předmětu smlouvy uvést,,včetně požadovaného příslušenství".
o příloha č. 1 _ Specifikace předmětu servisu - uvést požadované příslušenství,,UPs"

8. objasnění informace uvedené v předloženém souboru .x|sx - Kalkulace, katalogový seznam SPM - na
ť.24 je uvedena Celková nabídková cena za spotřební/opotřebitelný materiál bez DPH.

Společnost MEDESA s.r.o. dne o4.o5.zo22 v rámci své odpovědi doložila níže uvedené

1. K doloženísplnění technických podmínek, konkrétně u tohoto bodu:
o Přístroj musí zpracovávat vzorky o tloušťce 2 mm nebo méně pomocí standardního programu a

o tloušťce 3 mm nebo méně pomocírozšířeného programu
byla doložena informace:

,,v nabízeném automatickém tkáňovém procesoru Tissue-Tek Xpress x120 můžou probíhat dva programy
pro zpracování _ záleží na tloušťce přikrojené tkáně; bud'maximálně 2 mm nebo maximálně 3 mm:

. vzorky tkání do síly 2 mm se zpracovávajíve standartním programu;

. vzorky do síly 3 mm se zpracovávají v rozšířeném programu."
K možnosti ověření splnění technických podmínek byl doložen NÁVOD K PoUŽrí _ část APLIKAčNÍ
MANUÁL- odst. s názvem,,Příprava na proces" (str. 4.1-79), odst. s názvem ,,Příprava tkánío tloušťce 2
mm" (str. A.2-80) a odst. s názvem,,Příprava tkánío tloušťce 3 mm (str. A.2-80).

2. K požadavku na doložení dokladu o registraci, popř. minimálně potvrzení podání žádosti o registraci,
nabízeného ZP v registru sÚt<t dle zákona o zdrav. prostředcích, popř. čestného prohlášení, bylo
doloženo Čestné prohlášení o zařazení předmětu plnění s uvedením informace, že nabízené přístroje
nepodléhají notifikaci v registru SÚKL.

3. Doloženo prohlášení o shodě nabídnutých zařízení (prostá kopie včetně překladu do českého jazyka)

4. K požadavku na doložení certifikátu školitele vystaveného výrobcem v českém jazyce bylo v rámci
vysvětlení uvedeno, že certifikáty o servisním školení pro servisního technika/školitele vydané v'ýrobcem
včetně překladu do českého jazyka byly předloženy v rámci nabídky. V rámci objasnění je dokládána
autorizace výrobce vč. překladu do českého jazyka.

5. V rámci požadavku o potvrzení, že součástí servisu je také provádění el. kontrol u přístrojů (aut.

tkáňový procesor a aut. zalévací línky) a provádění el. revize u UPS, které jsou součástí dodávky bylo
doloženo potvrzení, Že součástí servisu je také provádění el. kontrol u přístrojů (aut. tkáňový procesor a

aut. zalévací linka) a provádění el. revize u UPS.

6. K doložení informace, zda uýše uvedené je součástí BTK bylo doloženo potvrzení, že uýše uvedené
činnosti, a to prováděníel. kontrol u přístrojů a el. revize u UPS jsou součástí BTK.

7. Doložena Smlouva o provádění komplexních servisních služeb, vč. požadované úpravy.

8. K objasnění informace uvedené v předloženém souboru .xlsx - Kalkulace, katalogový seznam SPM (na

ř.24byla uvedena Celková nabídková cena za spotřební/opotřebitelný materiál bez DPH) byla doloŽena

l. P Pavlova 185/6
779 00 Olomouc
tel; +420 588 441 111

Íax'' +42o 585 41 3 B41
e-mail: zakazky@fnol.cz
www.fnol.cz

Bank. spojení: Ceská národní banka
cislo Účtu: 3633481 1/0710

lČ: ooo98892
D|Č: czooo9B892



FAI(ULTNí NtMoCNlCE
OLOMOUC

informace o admin. chybě při zpracování souboru *xlsx _ Kalkulace, katalogový seznam SPM, a zároveň
byla doložena aktuální příloha - tabulka ve formátu *xlsx, a podepsaná ve formátu *pdf.

Dne 11.05.2o22 byla společnost MEDESA s.r.o. dále požádána o doplnění objasnění nabídky, a to
konkrétně o:

L. K požadavku na doložení potvrzení, Že součástí servisu je také provádění el. kontrol u přístrojů (aut.
tkáňový procesor a aut. zalévací linky) a provádění el. revize u UPS, které jsou součástí dodávky, a
zároveň požadavku na doloŽení informace, zda uvedené je součástí BTK by|o v rámci odpovědi uvedeno:

. Účastník potvrzuje, že součástí servisu je také provádění el. kontrol u přístrojů (aut. tkáňový
procesor a aut. zalévací linka) a provádění el. revize u UPS.

Účastník potvrzuje, že výše uvedené činnosti, a to provádění el. kontrol u přístrojů a el. revize u
UPS je součástí BTK.

a

L P. Pavlova 185/6
779 00 Olomouc
tel: +420 588 441 111

fax' +420 585 413 841
e-mail: zakazky@fnol.cz
www.fnol.cz

Bank spojení: Česká národní banka
Cislo účtu: 3633481 1/0710

lČ: ooo98892
DIČ: CZO0098892

K tomuto uvedenému potvrzení bylo vyžádáno doložení aktuální přílohy č. 1 Smlouvy o provádění
komplexních servisních služeb, včetně veškeých specifikací předmětů servisu, tedy vč. požadovaných
součástí dodávky (výše potvrzené), a to formou návrhu Smlouvy o provádění komplexních servisních
služeb vč. všech příslušných příloh a podpisu smlouvy osobou oprávněnou.

Společnost MEDESA s.r.o. dne LL.o5.2o22 zaslala doplnění objasnění nabídky v rámci kterého
zadavatele informovala :

- že dne 4. 5. 2022 ve své odpovědi na Žádost o doplnění objasnění nabídky předloŽila, mimo jiného,
doplněnou a podepsanou Smlouvu o provádění komplexních servisních služeb, vč. výše požadovaného.
Smlouva o prováděníkomplexních servisních služeb byla doloŽena vč. všech příslušných příloh a podpisu
smlouvy osobou oprávněnou, se zvýrazněným textem (jedná se o str. 2, 1'! a 12 této smlouvy).

Tato objasnění a doplnění nabídky sh|edala hodnotící komise jako dostačující a přistoupila k posouzení
kvalifikací účastníka MEDESA s.r.o.

,/ Splnění základní způsobilosti dle 5 74ZZVZ:
Čestné prohtóšení o sptnění zóktadní způsobitosti _ kopie ze dne 06.04.2022
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavotelů _ el. originól ze dne 78.03.2022

./ Splnění profesní způsobilosti dle g 77 odst. IZZVZ:
Výpis ze seznomu kvalifikovaných dodavatelů _ el. originól ze dne 78.03.2022

'/ Splnění profesní způsobilosti dte 9 77 odst. 2 písm. c|ZZVZ:
Výpis z registru SÚKL osoby opróvněné provádět servis přístrojů, jež jsou předmětem veřejné zakózky,
reg.č.: 008790 _ el. originól ze dne 20.1-2.2027

Hodnotící komise konstatuje, Že výše uvedený dodavatel MEDESA s.r.o. splnil základní způsobilost,
profesní způsobi|ost, a podmínky stanovené v zadávací dokumentaci, a proto byl vybrán v souladu s 5
722 odst. zZZvz k uzavření smlouvy bez provedení hodnocení.

Žaang z členů hodnotící komise nezaujal rozdílné stanovisko oproti stanoviskům ostatních členů
hodnotící komise a nepoŽádal tedy o zápis zdůvodnění rozdílného stanoviska.



q." FAKULTNINTMOCNICE
OLOMOUC

Dále každý člen hodnotící komise prohlašuje, že není ve vztahu k veřejné zakázce a k účastníkům
zadávacího řízení ve střetu zájmů, nepodílel(a) se na zpracování nabídek, se zřetelem k výsledku
zadávacího řízení mu nevznikne osobní výhoda nebo újma, nemá osobní zájem na zadání veřejné
zakázky, s účastníky ho nespojuje osobní ani pracovní ani jiný obdobný poměr.

Vznikne-li u člena hodnotící komise v průběhu činnosti komise důvod ke střetu zá1mú, je povinen(na)
tuto skutečnost bezodkladně oznámit zadavateli, který ho v takovém případě vy|oučí z další účasti v
komisi.

členové komise jsou povinni zachovávat mlčenlivost o věcech, o nichž se dozvěděli v souvislosti s
výkonem své funkce.

Níže uvedení členové komise potvrzují, Že mají odbornou způsobilost pro tuto veřejnou zakázku.

čtenové hodnotící komise

1. Eva Srovnalová dne /g, í, /o'}l'z

2' lng. Vladimír olejníček

lng. Nela Skulová d^" 
(?,#-/r-
,43. l^, 1r-L

lng. Radim Zemánek d ne

3.

4.

5.

6.

7.

8.

lng. Jitka Mokrášová

lng. Pavla Kreuzingerová

Mgr. Zuzana Tomčíková

lng. Pavel Dočkal ..................... dne

......(!...:..1q.t.z

. .!Š.:.€ ,"?:.L
,/?

/./y'.,/ 'F. ZZ_,-
....r..............:..........

/2. S. fu2t

..... dne

..... dne

I

.......... dne

Schváleno dne

Jméno a příjmeníosoby oprávněné jednat jménem
zadavatele

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D

Podpis oprávněné osoby zadavatele

Razítko zadavatele

I P Pavlova 185/6
779 00 Olomouc
Iel +42O 588 441 111

fax: +420 585 41 3 841
e-mail: zakazky@fnol.cz
www.fnol.cz

Bank' spojení: Česká národnÍ banka
Císlo účtu: 3633481 1/0710

tČ:
DtČ:

inq Fa'lel DoČkal
, 

6 _1,:l ll :


